

Město Jaroměř

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto žádost).

Žádost o informaci

Dne 08.09.2022 byla Městu Jaroměř podána žádost o poskytnutí informací týkajících se sdružení Ochránci památek pevnosti Josefov – Ravelin No. XIV.

V žádosti bylo mj. požadováno poskytnutí následující informace:

1. Kopii veškerých nájemních smluv včetně případných změn a dodatků platných pro rok 2022 uzavřených mezi Městem Jaroměř a sdružením Ochránci památek pevnosti Josefov – Ravelin No. XIV.
2. Informaci o veškerých darech, dotacích a obdobné podpoře poskytnuté sdružení Ochránci památek pevnosti Josefov – Ravelin No. XIV včetně kompletních žádostí o ně vztahujících se k roku 2022.
3. Informaci o tom, zda je Městu Jaroměř známo, jaké pozemky, v jakém období a za jakou úhradu sdružení Ochránci památek pevnosti Josefov – Ravelin No. XIV dále pronajímá – resp. na ně uzavírá podnájemní smlouvy.

Odpověď na žádost o informaci

Dne 21.09.2022 byla vypracována odpověď na žádost o informace. Zároveň bylo vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti. V zaslané odpovědi bylo za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, uvedeno:

„Na základě výše uvedeného Vám k bodům 1. a 2., které pro Vás připravily paní Eva Machová, vedoucí oddělení správy majetku a paní Ing. Eva Srkalová, odbor školství, kultury a tělovýchovy, poskytujeme požadované informace v přílohách, ve kterých byly v souladu s **rozhodnutím Města Jaroměř ze dne 21.09.2022, čj. OOVV-8999/2022-inf, o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informací** ve vztahu k osobním údajům uvedených v přílohách anonymizovány podle § 12 InfZ údaje o jménech a příjmeních, telefonních číslech, e-mailových adresách, datumech narození, místa bydliště, státní příslušnosti, rodná čísla, IČ a členské číslo ČKAIT FPO a podpisech konkrétních fyzických osob. S ohledem na velikost souborů Vám budou požadované informace rozděleny a zaslány ve dvou datových zprávách. Příloha dotace – oprava vnitřního nádvoří bastionu Vám bude zaslána ve druhé datové zprávě.

K bodu č. 3 Vám sdělujeme, že Město Jaroměř neneviduje žádnou žádost o pronájem třetím osobám.

Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti Vám doručujeme v souladu s § 19 a § 72 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů do vlastních rukou prostřednictvím datové schránky.“